hospedagem de ilimitadas contas de e-mail, 

institucional, para o domínio 

www.saaevicosa.mg.gov.br com no mínimo 150 GB 

de armazenamento, compartilhado entre as contas. 

Acesso Via Webmail e dispositivos, 10 Alias por 

conta. 

Mes 12 R$ 400,00 R$ 4.800,00 

Total: R$ 4.800,01 (quatro mil e oitocentos reais e um centavo). 

http://www.saaevicosa.mg.gov.br/
http://www.saaevicosa.mg.gov.br/

2 CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, a partir do início da 

execução dos serviços, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993. 

3 CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ R$ 4.800,01 (quatro mil e oitocentos reais e um 

centavo). 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros